
 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen  : Erniyanti Nur Fatahhela Dewi, M. Pd. 

Mata Kuliah  :Bahasa Inggris Dasar 

SKS   : 3 SKS 

Kelas   : 44140 

Jumlah Mahasiswa : 60 Mahasiswa 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN1-
D2 

2024-09-27 15:00-17:30 
Masuk: 15:01:20 -
17:23:45  

Introducing Yourself  

Alhamdulilah proses mengajar jarak 
jauh berjalan dengan Baik. 
Perkuliahan diawali dengan 
perkenalan, kontrak belajar, 
dilanjutkan dengan materi 
pertemuan pertama. Materi yang 
sudah saya sampaikan adalah 
Introduction.  

Memenuhi  

2 
EN1-
D2 

2024-10-04 15:00-17:30 
Masuk: 15:08:50 -
17:33:12  

Describing Family  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti diskusi dengan 
baik. materi yang disampaikan 
adalah daily activities. output dari 
pertemuan hari ini, mahasiswa 
membuat video percakapan tentang 
daily activities.  

Memenuhi  

3 
EN1-
D2 

2024-10-11 15:00-17:30 
Masuk: 15:01:19 -
17:33:35  

Describing People  
perkuliahan berjalan lancar, 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik.  

Memenuhi  

4 
EN1-
D2 

2024-10-18 15:00-17:30 
Masuk: 15:00:00 tidak 
absen keluar  

May I Speak to?  

perkuliahan berjalan meskipun 
terkendala pada absensi karena 
mybest tidak dapat diakses. materi 
yang disampaikan adalah 
entertainment and invitation. pada 
pertemuan kali ini juga mahasiswa 
membuat video dialog tentang 
invitation dan diterbitkan di 
Instagram.  

Memenuhi  

5 
EN1-
D2 

2024-10-25 15:00-17:30 
Masuk: 15:48:47 -
17:32:46  

Did You Talk about Me? 
(Past Tense)  

Ada kendala awal untuk absensi. 
Perkuliahan berjalan lancar, 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. materi yang disampaikan 
adalah  

Memenuhi  

6 
EN1-
D2 

2024-11-01 15:00-17:30 
Masuk: 15:02:43 -
17:29:28  

Review Materi/Tugas 
Kelompok  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. materi yang didiskusikan adalah 
routines.  

Belum 
Dimonev  

7 
EN1-
D2 

2024-11-08 15:00-17:30 
Masuk: 15:02:24 -
17:30:26  

Review Materi/Tugas 
Kelompok  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti quiz.  

Belum 
Dimonev  

8 
EN1-
D2 

2024-11-16 15:00-17:30 
Masuk: 15:02:24 -
17:30:26  

UTS UTS 
Belum 
Dimonev 



 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

9 
EN1-
D2 

2024-11-22 15:00-17:30 
Masuk: 15:01:03 -
17:29:28  

I never go straight  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. mahasiswa membuat 
percakapan tentang childhood 
memories.  

Memenuhi  

10 
EN1-
D2 

2024-11-29 15:00-17:30 
Masuk: 15:04:01 -
17:34:04  

Where is the post office? 
(Direction)  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. mahasiswa membuat 
percakapan tentang public sevice.  

Memenuhi  

11 
EN1-
D2 

2024-12-06 15:00-17:30 
Masuk: 15:05:07 -
17:28:16  

How much are those 
oranges?  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. mahasiswa membuat 
percakapan tentang request. Dosen 
menyampaikan project 2  

Belum 
Dimonev  

12 
EN1-
D2 

2024-12-13 15:00-17:30 
Masuk: 15:13:59 tidak 
absen keluar  

Would you like to 
come?(Invitation)  

Perkuliahan berjalan lancar. 
Mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. Mahasiswa membuat 
percakapan tentang advice.  

Belum 
Dimonev  

13 
EN1-
D2 

2024-12-20 15:00-17:30 
Masuk: 15:02:29 -17:32:11  

May I take an order? 
(Ordering)  

Mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik. Materi hari ini adalah Prosedure 
Text. Mahasiswa ditugaskan untuk 
membuat Prosesure Text tentang 
Cooking Method.  

Belum 
Dimonev  

14 
EN1-
D2 

2025-01-10 15:00-17:30 
Masuk: 15:03:01 -
17:38:12  

Review Materi dan Tugas 
Kelompok  

perkuliahan berjalan lancar. 
mahasiswa mengikuti kelas dengan 
baik.  

Belum 
Dimonev  

15 
EN1-
D2 

2025-01-17 15:00-17:30 
Masuk: 15:09:45 -
17:28:46  

Review Materi dan Tugas 
Kelompok  perkuliahan berjalan lancar  Belum 

Dimonev  

16 
EN1-
D2 

2025-01-24 15:00-17:30 
Masuk: 15:09:45 -
17:28:46  

UAS UAS 
Belum 
Dimonev 

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 44241212 GENTA NADA REZKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 44241220 
MUHAMMAD ILHAM 

FIRDAUS 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 13 

3 44241226 
NAKITA SAKHRA 

DARMAWAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

4 44241227 NASYILA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 44241230 
MUHAMMAD RENO 

RADZABI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 

✔ 
✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 

✔ 8 



 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

6 44241236 
MOCH HAMDANI 

ADITYA P.W 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 13 

7 44241251 
DEFRYARI PUTRA 

UTAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 

✔ 10 

8 44241257 ADINDA TRI AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

9 44241258 
MUHAMAD NAUFAL 

RAFIANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 13 

10 44241261 HILMI SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 9 

11 44241270 EVANA ELMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 44241277 RIZKY ALTRI WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 9 

13 44241280 NUR AIDAH JALILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 44241293 NAZWA RIZKI AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 44241296 HUDZAIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 44241299 ZALFA YUSRIYYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 44241317 
LIKA ALIFAH AULIA 

SHYFA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

18 44241319 FARHAN IGEI AFADHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 

19 44241321 
MUHAMAD DIFA 

SEPTAFIYANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 

✔ 12 

20 44241326 
AEDIA PUTRI 

RISNAYANTI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

21 44241353 
MUHAMAD RAFI 

PRATAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

22 44241396 PANJI GUMILANG ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

23 44241432 
DIOF PHLLIPHY OTTO 

KARAENG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 

✔ 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 

✔ 11 

24 44241437 INTAN DESTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 44241458 TSANI ADZHAR FAUZY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 44241465 WIDYA PUTRI PERTIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

27 44241468 IFFAH NABILA ULAYYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 44241479 
ENDIKA RAHMAT 

SUWASTONO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

29 44241480 
MOHAMMAD DZAKY 

INDRAMURTI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 

✔ 12 

30 44241481 DWI NUR AULIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 44241485 DAFA HAMKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

32 44241513 FAWWAZ ARRAFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

33 44241520 AZDA SHAFA AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

34 44241524 
HASBI HAFIDZ 

NURAHMAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 



 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

35 44241530 
MUHAMMAD BHALYA 

FARIS 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 

✔ 12 

36 44241535 
THORIQ RAMADHAN 

PUTRA BAYANGKARA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

37 44241541 DIMAS ADI NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

38 44241552 HAICAL HOSSAM MIDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

39 44241564 
RAIYA NAZWA AL 

ADDAWIYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 14 

40 44241566 
KEKO PRAMUDITO 

KASYURI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 

✔ 13 

41 44241584 FARHAN FERDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 10 

42 44241622 
ARIF RAHMAN 

PRATAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 

✔ 
✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 

✔ 7 

43 44241629 
PATRICIA JACKLYN 

VERENA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 14 

44 44241630 AL FAREL FATIR BREPIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

45 44241631 RAIHAN AZZAM KHALIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 44241656 ADAM DWI FEBRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 44241679 
SYABITA SALMA 

HABIBAH NURSYARIF 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

48 44241684 MUHAMMAD NAZRIEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 44241696 AMIEN MUSLIMIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 44241711 AUFA FEBRYANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 44241735 EKI PUTRA SAHWALDI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

52 44241739 
AMMARA FAHMIDA 

KHAIRUNNISA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

53 44241748 WIJAYA KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 44241771 NOVALDI ADI NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 44241775 DIMAS SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 44241781 RISCHA MARTHAMEVIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 44241793 
OMAR HASAN AL-

AMUDI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 

✔ 12 

58 44241804 INTAN SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

59 44241812 
NAJWA AZKIYA 

RINDANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

60 44241828 
MUHAMMAD HASAN AL 

FARIZIE 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

Total Kehadiran Harian 60 58 60 60 57 56 53 60 53 59 52 49 55 56 50 60 - 

 
Penilaian 



 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44241212 GENTA NADA REZKY 98 86 78 78 A 
2 44241220 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS 80 78 77 76 B 
3 44241226 NAKITA SAKHRA DARMAWAN 98 86 78 78 A 
4 44241227 NASYILA EKA PUTRI 98 86 78 78 A 
5 44241230 MUHAMMAD RENO RADZABI 98 86 78 78 A 
6 44241236 MOCH HAMDANI ADITYA P.W 40 0 0 0 E 
7 44241251 DEFRYARI PUTRA UTAMA 60 0 0 0 E 
8 44241257 ADINDA TRI AGUSTIN 98 86 78 78 A 
9 44241258 MUHAMAD NAUFAL RAFIANSYAH 98 86 78 78 A 
10 44241261 HILMI SETIAWAN 75 65 64 77 C 
11 44241270 EVANA ELMAWATI 80 78 77 76 B 
12 44241277 RIZKY ALTRI WIJAYA 80 78 77 76 B 
13 44241280 NUR AIDAH JALILAH 80 78 77 76 B 
14 44241293 NAZWA RIZKI AULIA 98 86 78 78 A 
15 44241296 HUDZAIFAH 98 86 78 78 A 
16 44241299 ZALFA YUSRIYYAH 98 86 78 78 A 
17 44241317 LIKA ALIFAH AULIA SHYFA 80 78 77 76 B 
18 44241319 FARHAN IGEI AFADHA 80 78 77 76 B 
19 44241321 MUHAMAD DIFA SEPTAFIYANI 80 78 77 76 B 
20 44241326 AEDIA PUTRI RISNAYANTI 98 86 78 78 A 
21 44241353 MUHAMAD RAFI PRATAMA 98 86 78 78 A 
22 44241396 PANJI GUMILANG 98 86 78 78 A 
23 44241432 DIOF PHLLIPHY OTTO KARAENG 60 0 0 0 E 
24 44241437 INTAN DESTIANA 98 86 78 78 98 
25 44241458 TSANI ADZHAR FAUZY 0 0 0 0 B 
26 44241465 WIDYA PUTRI PERTIWI 98 86 78 78 A 
27 44241468 IFFAH NABILA ULAYYA 80 78 77 76 B 
28 44241479 ENDIKA RAHMAT SUWASTONO 80 78 77 76 B 
29 44241480 MOHAMMAD DZAKY INDRAMURTI 80 78 77 76 B 
30 44241481 DWI NUR AULIYA 98 86 78 78 A 
31 44241485 DAFA HAMKA 98 86 78 78 A 
32 44241513 FAWWAZ ARRAFI 80 78 77 76 B 
33 44241520 AZDA SHAFA AZIZAH 80 78 77 76 B 
34 44241524 HASBI HAFIDZ NURAHMAN 98 86 78 78 A 
35 44241530 MUHAMMAD BHALYA FARIS 80 78 77 76 B 
36 44241535 THORIQ RAMADHAN PUTRA BAYANGKARA 98 86 78 78 A 
37 44241541 DIMAS ADI NUGROHO 70 0 0 0 E 



 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
38 44241552 HAICAL HOSSAM MIDO 20 0 0 0 E 
39 44241564 RAIYA NAZWA AL ADDAWIYAH 98 86 78 78 A 
40 44241566 KEKO PRAMUDITO KASYURI 80 78 77 76 B 
41 44241584 FARHAN FERDIANSYAH 80 78 77 76 B 
42 44241622 ARIF RAHMAN PRATAMA 0 0 0 0 E 
43 44241629 PATRICIA JACKLYN VERENA 98 86 78 78 A 
44 44241630 AL FAREL FATIR BREPIN 80 78 77 76 B 
45 44241631 RAIHAN AZZAM KHALIS 80 78 77 76 B 
46 44241656 ADAM DWI FEBRIAN 0 0 0 0 E 
47 44241679 SYABITA SALMA HABIBAH NURSYARIF 98 86 78 78 A 
48 44241684 MUHAMMAD NAZRIEL 0 0 0 0 E 
49 44241696 AMIEN MUSLIMIN 98 86 78 78 A 
50 44241711 AUFA FEBRYANDA 80 78 77 76 B 
51 44241735 EKI PUTRA SAHWALDI 75 0 0 0 E 
52 44241739 AMMARA FAHMIDA KHAIRUNNISA 98 86 78 78 A 
53 44241748 WIJAYA KUSUMA 80 78 77 76 B 
54 44241771 NOVALDI ADI NUGROHO 98 86 78 78 A 
55 44241775 DIMAS SETIAWAN 98 86 78 78 A 
56 44241781 RISCHA MARTHAMEVIA 80 78 77 76 B 
57 44241793 OMAR HASAN AL-AMUDI 30 0 0 0 E 
58 44241804 INTAN SARI 98 86 78 78 A 
59 44241812 NAJWA AZKIYA RINDANI 98 86 78 78 A 
60 44241828 MUHAMMAD HASAN AL FARIZIE 98 86 78 78 A 
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